
UCHWAŁA NR 42/1788/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 października 2020 r. 
 
w sprawie odszkodowania przysługującego Województwu Kujawsko-Pomorskiemu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia  
2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1363), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Województwo Kujawsko-Pomorskie nie zrzeka się przysługującego mu 
odszkodowania w kwocie 3.886.905,00 zł (słownie: trzy miliony osiemset osiemdziesiąt sześć 
tysięcy dziewięćset pięć złotych 00/100) z tytułu utraconego prawa własności nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 107/2 o powierzchni 0,4095 ha, nr 108/1  
o powierzchni 0,2191 ha, nr 109/9 o powierzchni 0,0202 ha, nr 109/11 o powierzchni  
0,0042 ha,  nr 109/13 o powierzchni 0,0027 ha, nr 113/1 o powierzchni 0,1114 ha, nr 115/3  
o powierzchni 0,0157 ha, nr 115/5 o powierzchni 0,0761 ha, nr 116/1 o powierzchni  
0,1819 ha, nr 117/3 o powierzchni 0,2969 ha, nr 117/5 o powierzchni 0,0767 ha, nr 118/1  
o powierzchni 0,0451 ha, nr 119/1 o powierzchni 0,1971 ha, nr 120 o powierzchni 0,1897 ha, 
nr 121/1 o powierzchni 0,519 ha, nr 122/1 o powierzchni 0,0005 ha położonej w Toruniu, 
obręb ewidencyjny 49, zapisanej w księdze wieczystej nr TO1T/00122927/5, która została 
objęta decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 grudnia 2018 r., nr 23/2018, 
znak: WIR.V.7820.52.2017.KS, o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Nowy 
przebieg drogi krajowej nr 91 – odcinek Trasy Wschodniej od pl. Daszyńskiego  
do ul. Grudziądzkiej w Toruniu”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


